

Årsredovisning för
NaturalGoods AB

556896-6575

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Geijer
Verkställande direktör

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NaturalGoods AB, 556896-6575, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun, Stockholms län, bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, affärsutveckling, marknadsföring och företagstillväxt, samt import och försäljning av hushållsmaskiner och tillbehör.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	634 741	349 342	100 000	2 232
Resultat efter finansiella poster	365 143	156 213	98 240	-6 211
Soliditet %	27,2	6,7	-32	-361,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat som en effekt av att bolagets konsultverksamhet har bedrivits i större omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-138 447	146 284
Balanseras i ny räkning		146 285	-146 284
Årets resultat			217 851
Belopp vid årets utgång	50 000	7 838	217 851

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 838
Årets resultat	217 851
Summa	225 689
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	225 689
Summa	225 689

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		634 741	349 342
Övriga rörelseintäkter		478	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		635 219	349 342
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 256	-37 475
Handelsvaror		-63 680	-66 690
Övriga externa kostnader		-61 831	-70 184
Övriga rörelsekostnader		-499	-1 010
Summa rörelsekostnader		-191 266	-175 359
Rörelseresultat		443 953	173 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 715	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 525	-17 916
Summa finansiella poster		-78 810	-17 770
Resultat efter finansiella poster		365 143	156 213
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	0
Resultat före skatt		275 143	156 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 292	-9 929
Årets resultat		217 851	146 284

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	50 220	0
Andra långfristiga fordringar	4	199 780	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	0
Summa anläggningstillgångar		250 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		279 400	343 080
Summa varulager m.m.		279 400	343 080
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		627 920	11 131
Övriga fordringar		25 242	16 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		559	6 011
Summa kortfristiga fordringar		653 721	33 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 132	472 484
Redovisningsmedel		13 097	13 097
Summa kassa och bank		94 229	485 581
Summa omsättningstillgångar		1 027 350	862 470
SUMMA TILLGÅNGAR		1 277 350	862 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 838	-138 447
Årets resultat		217 851	146 284
Summa fritt eget kapital		225 689	7 837
Summa eget kapital		275 689	57 837
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	0
Summa obeskattade reserver		90 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		644 689	681 084
Summa långfristiga skulder		644 689	681 084
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 951	23 166
Skatteskulder		67 221	9 929
Övriga skulder		133 301	54 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 499	36 250
Summa kortfristiga skulder		266 972	123 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 277 350	862 470

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 220	
Utgående anskaffningsvärden	50 220	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	50 220	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	199 780	
Utgående anskaffningsvärden	199 780	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	199 780	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Underskrifter

Stockholm

Sebastian Geijer
Sebastian Geijer
Verkställande direktör

2025-06-26

Datum